ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2009г.       N 202-п

О внесении изменений в постановление от 09.03.2005 № 33-пк

В постановление администрации Тюменской области от 09.03.2005 № 33-пк «О порядке ведения Красной книги

Тюменской области» (в редакции от 15.03.2006) внести следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «(в редакции от 29.12.2004)» исключить.

2. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением постановления

возложить на заместителя Губернатора Тюменской области, курирующего деятельность департамента
недропользования и экологии Тюменской области».

4. В пунктах 4.2 и 8.1 приложения к постановлению слова «со структурными подразделениями Администрации»

заменить словами «с органами исполнительной власти».

5. В пункте 6.6 приложения слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

Губернатор области
В.В. Якушев